МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО сельского поселения

 Партизанского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)
РЕШЕНИЕ

  13 августа 2013 г.                              село Новицкое                                           № 38
Об отмене решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 11.11.2005 г. № 32 «Об утверждении Положения "О создании, содержании и организации
деятельности  аварийно-спасательных  служб  и  (или) аварийно-спасательных  формирований  на  территории Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района"
В соответствии  Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района
РЕШИЛ:

1.  Отменить    решение   муниципального    комитета   Новицкого    сельского
поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 11.11.2005 г. № 32 «Об утверждении Положения "О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных  формирований на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района"
2. Настоящее решение вступают в силу со дня их официального обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский